



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoriseret fysioterapeut Ingelise Bisgaard ApS

Fjordstræde 9, Doverodde, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 36 43 95 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Ingelise Bisgaard
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Ingelise Bisgaard ApS Fjordstræde 9 Doverodde 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 36 43 95 48 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingelise Bisgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Bredgade 144, 7760 Hurup Thy
Kapitalinteresse	Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi virksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736.534 mod 708.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.251 mod 248.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er på den ordinære generalforsamling i 2021 omdannet fra IVS til ApS.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 114.747, nemlig fra 266.731 til 381.478

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	736.534	708.894
2 Personaleomkostninger	-630.790	-530.122
Resultat før finansielle poster	105.744	178.772
Indtægter af kapitalinteresser	113.000	110.600
Øvrige finansielle omkostninger	-4.525	-1.347
Resultat før skat	214.219	288.025
3 Skat af årets resultat	-22.968	-39.072
Årets resultat	191.251	248.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Overføres til overført resultat	134.051	192.953
Disponeret i alt	191.251	248.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.231	86.488
Tilgodehavende selskabsskat	12.032	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.263</u>	<u>86.488</u>
Likvide beholdninger	<u>381.478</u>	<u>266.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.741</u>	<u>353.219</u>
Aktiver i alt	<u>630.741</u>	<u>553.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	466.434	332.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Egenkapital i alt	563.634	428.383
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	39.072
Anden gæld	67.107	85.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.107	124.836
 Gældsforpligtelser i alt	67.107	124.836
 Passiver i alt	630.741	553.219

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	332.383	56.000	428.383
Kapitaludvidelse	35.000	-35.000	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.000	-56.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	134.051	57.200	191.251
	40.000	0	466.434	57.200	563.634

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	111.696
	<u>0</u>	<u>111.696</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	111.696
Resultat af særlige poster netto	0	111.696

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	577.173	480.783
Pensioner	47.932	43.943
Andre omkostninger til social sikring	5.685	5.396
	<u>630.790</u>	<u>530.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.968	39.072
	<u>22.968</u>	<u>39.072</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Vinderup	50 %	<u>822.348</u>	<u>203.776</u>
		<u>822.348</u>	<u>203.776</u>